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Dortmund - 27. Januar 2020
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Fotos von Stephanie Gruttmann

Das 5. Rennen

27.01.2020 Dortmund

5 Preis von Wettstar - Agl. IV (F)

High Seas
Compulsive
Sweet Caroline
Zenith
Bricklebrit

Red Dynamite
Lovanto
Boccaccina
Ohne Tadel
Diamond Gold

Mathony, Amina 2500
Riehl, Maike 1000
Polli, Nicol 750
Sanna, Mirko 500
Pecheur, Maxim 250
Engels, Lilli-Marie 0
Lopez, Miguel 0
Cadeddu, Michael 0
Steudle, Luisa 0
Ganbat, Bayansaikhan 0

Beim Aufgalopp

Nicol Polli und Sweet Caroline

1950m -

WeilBmeier, R.
Beer, M.
Smrczek, S.
Schnakenberg, E.
Recke, C.
Gernreich, K.
Muller, U.
Engels/BEL, A.
Liker, D.

Wenz, S.

5.000,00 €

4,6
3,1
6,3
18,8
10,7
16,5
6,0
17,4
29,8
314



Michael Cadeddu und Boccaccina



o o Ty = -
L — S ——— | T e

- = e

Amina Mathony und High Seas



Amina Mathony und High Seas



Im Rennen

Vom Start weg fihrt Amina Mathony mit High Seas das Feld an.

Nach dem Rennen

3. Platz fur Nicol Polli und Sweet Caroline



Die Siegerinnen




Die Siegerehrung




Im Absattelring




Das 6. Rennen

25 27.01.2020 Dortmund 1200m - 3.000,00 €
6 Auf Wiedersehen am 2. Februar-Rennen - Agl. IV (F)
1 Sunbright Wolff, Leon 1500 Fuhrmann, F. 12,9
2 Kreuz Bube Pecheur, Maxim 600 Thomas,L. 3,0
3 Don't Tell Dandy Heller, Naomi 450  Fuhrmann, F. 8,0
4 Goldie Doll Cadeddu, Michael 300  Steudle, L. 6,1
5 Vinnie's Wish Engels, Lilli-Marie 150 Kreger, I 28,6
6 Lexikon Bojko, Jozef 0 Fuhrmann, F. 17,8
7 Isle of Shadows Timmermann, Ulrike 0 Fuhrmann, F. 22,1
8 Sulafah Weillmeier, Esther Ruth 0 Schnakenberg, E. 5,8
9 Boplt Polli, Nicol 0 Lenaers/BEL, C. 12,8
10 Lady Hurricane Souza, Renato 0 Nedorostek, B. 10,1

Der strahlende Sieger

Der 16-jahrige Amateur Leon Wolff mit Sunbright



Die Siegerin

Die in Irland gezogene 5-jahrige Stute Sunbright

Freude nicht nur bei Besitzer, Trainer und Reiter, sondern
auch beim Stallpersonal.



Sunbright

3. Platz fiir Don’t Tell Dandy (ebenfalls von Frank Fuhrmann
trainiert.



Am Fuhrzugel von Don’t Tell Dandy ist die Auszubildende
Laura Chwalitz.



