

Dortmund - 27. Januar 2020

Fotos von Stephanie Gruttmann

Das 5. Rennen

24 27.01.2020 Dortmund 1950m - 5.000,00 €
5 Preis von Wettstar - Agl. IV (F)

1	High Seas	Mathony, Amina	2500	Weißmeier, R.	4,6
2	Compulsive	Riehl, Maike	1000	Beer, M.	3,1
3	Sweet Caroline	Polli, Nicol	750	Smrczek, S.	6,3
4	Zenith	Sanna, Mirko	500	Schnakenberg, E.	18,8
5	Bricklebrit	Pecheur, Maxim	250	Recke, C.	10,7
6	Red Dynamite	Engels, Lilli-Marie	0	Gernreich, K.	16,5
7	Lovanto	Lopez, Miguel	0	Müller, U.	6,0
8	Boccaccina	Cadeddu, Michael	0	Engels/BEL, A.	17,4
9	Ohne Tadel	Steudle, Luisa	0	Lüker, D.	29,8
10	Diamond Gold	Ganbat, Bayansaikhan	0	Wenz, S.	31,4

Beim Aufgalopp



Nicol Polli und Sweet Caroline



Nicol Polli und *Sweet Caroline*



Michael Cadeddu und *Boccaccina*



Maike Riehl und *Compulsive*



Amina Mathony und *High Seas*



Amina Mathony und *High Seas*



Amina Mathony und *High Seas*

Im Rennen



Vom Start weg führt Amina Mathony mit *High Seas* das Feld an.

Nach dem Rennen



3. Platz für Nicol Polli und *Sweet Caroline*

Die Siegerinnen



Amina Mathony und die 5-jährige Stute *High Seas*





Die Siegerehrung



Im Absattelring



Compulsive



Das 6. Rennen

25 27.01.2020 Dortmund 1200m - 3.000,00 €
6 Auf Wiedersehen am 2. Februar-Rennen - Agl. IV (F)

1	Sunbright	Wolff, Leon	1500	Fuhrmann, F.	12,9
2	Kreuz Bube	Pecheur, Maxim	600	Thomas, L.	3,0
3	Don't Tell Dandy	Heller, Naomi	450	Fuhrmann, F.	8,0
4	Goldie Doll	Cadeddu, Michael	300	Steudle, L.	6,1
5	Vinnie's Wish	Engels, Lilli-Marie	150	Kreger, I.	28,6
6	Lexikon	Bojko, Jozef	0	Fuhrmann, F.	17,8
7	Isle of Shadows	Timmermann, Ulrike	0	Fuhrmann, F.	22,1
8	Sulafah	Weißmeier, Esther Ruth	0	Schnakenberg, E.	5,8
9	Bop It	Polli, Nicol	0	Lenaers/BEL, C.	12,8
10	Lady Hurricane	Souza, Renato	0	Nedorostek, B.	10,1

Der strahlende Sieger



Der 16-jährige Amateur Leon Wolff mit *Sunbright*

Die Siegerin



Die in Irland gezogene 5-jährige Stute *Sunbright*



Freude nicht nur bei Besitzer, Trainer und Reiter, sondern auch beim Stallpersonal.



Sunbright



3. Platz für *Don't Tell Dandy* (ebenfalls von Frank Fuhrmann trainiert).



**Am Führzügel von *Don't Tell Dandy* ist die Auszubildende
Laura Chwalitz.**